
Uchwała nr 1127/62/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Medycznych Szkół Policealnych  
w Ciechanowie na zawarcie kolejnej umowy najmu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270,492, 801 i 1309) oraz § 13 ust. 1  
pkt 2 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Zespołowi Medycznych Szkół Policealnych w Ciechanowie na zawarcie 

kolejnej umowy najmu, której przedmiotem będą pomieszczenia sali gimnastycznej wraz  
z przebieralniami i toaletami o łącznej powierzchni 527,80 m2 znajdujące się w budynku 
szkoły, położonym na nieruchomości przy ul. Sienkiewicza 33 w Ciechanowie, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 1675/1 z obrębu Podzamcze. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na czas oznaczony od 2 września  
2019 r. do 15 czerwca 2020 r. z Bydgoskim Zakładem Doskonalenia Zawodowego 
Stowarzyszeniem Oświatowo – Technicznym z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 
10. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Medycznych Szkół Policealnych  
w Ciechanowie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Medycznych Szkół Policealnych  w Ciechanowie na zawarcie kolejnej umowy najmu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


